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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M41518020A
2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit s’ AJDE Natural Market
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2024
6. Kohézgjatja Nga: 16/03/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tir.ane Tirane Rruga”Belul Hatibi”, Rezidenca Tower
Bridge 4 1001
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregetim me shumice dhe pakice 1 artikujve te ndryshem
industrial e ushqimor. Prodhimi dhe tregetimi i artikujve
bujgesor, blektoral, frutikulture, olivi culture, perime
dhrithera etj. si dhe perpunimi i tyre industrial. Tregetimin e
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me
pakice, artikuj te ndryshem ushgimor. ”

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Hair Ymeraj

Nga: 16/03/2024 Deri: 15/03/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ElxhonShutina

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit




=]

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: s AJDE Natural Market
E-Mail: saide.ymeraj@gmail.com
Telefon: 0696681698

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-264059-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 20/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF121F5-6B74-44E8-B21A-44B2635FC720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E907B7AB-A250-4A42-9F19-7EE8A74D2A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8556DB6-47AC-4A3B-B20A-DC5D2710F0D6

